ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND          Đăk Glei, ngày        tháng        năm 2025

THÔNG BÁO

Kết luận của Ủy ban nhân dân huyện về tổ chức gặp mặt sịnh viên năm 2025

 Ngày 13/01/2025, tại Hội trường HĐND-UBND huyện, Tập thể Lãnh đạo

UBND huyện họp cho ý kiến nội dung Phòng Nội vụ trình. Tham dự cuộc họp có

Lãnh đạo UBND huyện, Lãnh đạo Văn phòng HĐND-UBND huyện, Phòng Nội

vụ.

Sau khi nghe Trưởng phòng Nội vụ thông qua Tờ trình số 18/TTr-PNV ngày

10/01/2025 về việc cho ý kiến dự thảo kế hoạch và bổ sung nguồn kinh phí tổ chức

tổ chức Hội nghị gặp mặt các em sinh viên về đón Tết Nguyên đán năm 2025 và ý

kiến các thành viên tham gia tại cuộc họp, UBND huyện kết luận như sau:

1. Thống nhất tổ chức Hội nghị gặp mặt các em sinh viên về đón Tết

Nguyên đán năm 2025 như đề xuất của Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 18/TTr-PNV.

Dự kiến thời gian tổ chức ngày 24/01/2025 nhằm đảm bảo các em sinh viên về đón

Tết Nguyên đán đầy đủ và ý nghĩa.

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch xem xét bổ sung kinh phí tổ chức Hội

nghị gặp mặt các em sinh viên về đón Tết Nguyên đán năm 2025 theo quy định

hiện hành.

3. Giao Phòng Nội vụ tham mưu UBND huyện ban hành Kế hoạch và chủ

động phối hợp với các cơ quan được giao tại kế hoạch triển khai các nội dung nêu

trên đảm bảo theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ (t/h);

- Phòng Tài chính - Kế hoạch (t/h);

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (t/d);

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Viết Nam

		2025-01-14T13:23:03+0700

		2025-01-14T14:25:51+0700
	Lê Viết Nam

		2025-01-14T15:14:56+0700

		2025-01-14T15:14:56+0700

		2025-01-14T15:14:56+0700

		2025-01-14T15:14:56+0700